分拆未繳股款供股權之最後時間 ..... 十二月五日（星期一）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股權之最後一日 ..... 十二月八日（星期四）
下午四時正

– 19 –

接納供股股份及額外供股股份及支付股款之最後時間 ..... 十二月十三日（星期二）
下午四時正

包銷商終止包銷協議之最後時間 ..... 十二月十四日（星期三）
下午四時正

公佈供股結果 ..... 十二月二十日（星期二）

寄發繳足供股股份股票及未獲成功或部份未獲成功之
申請及額外申請之退款支票 ..... 十二月二十一日（星期三）

預期於聯交所買賣繳足供股股份之首日 ..... 十二月二十二日（星期四）
上午九時正

上表所示所有時間及日期指香港當地時間及日期。上文載列之供股預期時間表以及本公
佈所訂明之所有日期及期限僅供指示用途，並可作出修改。本公司將於適當時候就任何
有關預期時間表之改動另行刊發公佈。

惡劣天氣對最後接納時限之影響

倘於二零一六年十二月十三日（星期二）（即最後接納時限當日）下列時間香港懸掛「黑色」
暴雨警告訊號或8號或以上熱帶氣旋警告信號：

(i) 中午十二時之前任何時間，且已於中午十二時之後不再懸掛，則最後接納時限將延
遲至同一個營業日下午五時正；或

(ii) 中午十二時正至下午四時正期間任何時間，則最後接納時限將延遲至下一個營業日
（上午九時正至下午四時正期間任何時間香港沒有懸掛該等警告信號）下午四時正。

倘最後接納時限並非二零一六年十二月十三日（星期二），則本公佈預期時間表所述之日
期或會受到影響。在此情況下，本公司將刊發公佈。

– 20 –

本公司之股權架構

假設自本公佈日期起至緊接供股完成前，本公司之股權架構並無其他變動，下表載列本
公司於本公佈日期及緊隨供股完成後之股權架構：

緊隨供股完成後

於本公佈日期

假設所有供股股份
獲合資格股東
悉數認購

假設並無合資格股東
（周泓先生除外）
認購供股股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

方科先生（附註1） 331,068,000 12.40 496,602,000 12.40 331,068,000 8.26
周泓先生（附註2） 64,964,000 2.43 97,446,000 2.43 97,446,000 2.43
包銷商（附註3） – – – – 1,302,849,600 32.53
其他公眾股東 2,274,631,200 85.17 3,411,946,800 85.17 2,274,631,200 56.78

總計 2,670,663,200 100.00 4,005,994,800 100.00 4,005,994,800 100.00

附註1： 方科先生為非執行董事。

附註2： 周泓先生為本公司主席兼執行董事。周泓先生已向本公司及包銷商作出不可撤回承諾，據此，周
泓先生承諾截至記錄日期（包括當日）維持其目前於64,964,000股股份的實益股權及於最後接納時
限前就暫定向其配發之全部32,482,000股供股股份遞交申請，並繳足股款。

附註3： 供股（受不可撤回承諾規限的供股股份除外）將由包銷商根據包銷協議所載條款及在其條件規限下
悉數包銷。

– 21 –

過去十二個月之股本集資活動

於緊接本公佈日期前過去十二個月，本公司曾進行以下股本集資活動。

公佈日期 股本集資活動
籌得所得
款項淨額

所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一六年
六月六日

根據於二零一五年九月三十日舉
行的股東週年大會上授予董事
之一般授權，按竭盡所能基準
以每股0.09港元之價格配售最
多190,110,640股股份。配售事
項已於二零一六年六月十五日
完成，據此，成功配售合共
190,110,000股配售股份。

約16,600,000港元 撥付本集團之
放債業務

已用作擬定用途

二零一六年
二月十九日

根據於二零一五年九月三十日舉
行的股東週年大會上授予董事
之一般授權，按竭盡所能基準
配售本金額最高為52,800,000

港元的可換股債券（隨附可按
每股0.12港元之轉換價轉換為
股份之權利）。配售事項已於